[image: Timbre A4_PROCURAD]

AVISO DE ANULAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2023 – FMAS

Termo de anulação de procedimento licitatório, pregão presencial nº. 01/2023 – FMAS em virtude do recurso para pagamento das despesas ser de origem Federal, e nesses casos a contratação deve ocorrer através de pregão eletrônico e não através de pegão presencial.

A Secretaria de Assistência Social e Habitação, através de sua Secretária, Fernanda de Oliveira Nobre, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO que o recurso para pagamento das despesas do citado processo ser de origem Federal, e nesses casos a contratação deve ocorrer através de pregão eletrônico e não através de pegão presencial, resolve: ANULAR em todos os seus termos, o pregão presencial nº. 01/2023 – FMAS, cujo objeto é a Aquisição de mobiliário pelo Fundo Municipal de Assistência Social com destinação para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE.

[bookmark: _GoBack]Laguna, 19 de maio de 2023.

FERNANDA DE OLIVEIRA NOBRE
Secretária de Assistência Social e Habitação

[image: Rodape_PROCURAD]
image1.jpeg
PREFEITURA DE

7 LAGUNA

p e

—_—

Procuradoria
Geral

Av. Colombo Machado Salles,145
Centro Adm. Tordesilhas, 3° andar
Centro Histérico / Laguna-SC

R 28 3644-0401

D assessoriajuridicalaguna
@gmail.com

image2.jpeg
@ www.laguna.sc.gov.br (©) @prefeituradelaguna
DX comunicacao@laguna.sc.gov.br K @prefeituralaguna

Q48 3644-1655